Sportverein Eintracht Hepstedt/Breddorf e.V. ®:
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Kontakt
Post: Liitten Horn 35, 27412 Hepstedt

Internet: www.svehb.de

Vorstand

Mail: Vorstand@svehb.de Telefon: 04283 980867 oder 0172 4205596

1. Vorsitzender: 2. Vorsitzender: Kassenwartin: Sozialwart: Schriftfiihrer: 1. Beisitzer: 2. Beisitzerin:
Matthias Otten Rainer Otten Ddrte Ringen Joscha Weil Luder Busekros Axel Mehrtens Elina Auth
04283 980867 04283 6082355 04285 9249696 0157 36202895 0172 9826159 0151 16540023 0176 45891326
0172 4205596 0179 9016026

Mitgliederverwaltung@svehb.de
Sparten & Ansprechpartner
"'C{ Jugend: Marco Schittling @ Waltraut Diem Sonja Mehrtens &
| A 0151 70025370 04283 955662 Andrea Glinsmann
& Erw.: Elina Auth Gymnastik@svehb.de lauftreff@ummel.de
0176 45891326 Info: www.ummel.de
Badminton . Gymnastik Laufen
Badminton@svehb.de v
Spielgemeinschaft
mit TSV Rhade
(o~ )
| " Holger Cordes e Jan Haar

o

04285 1640

Jugend: André Hahs F Freizeitgruppe@svehb.de

0151 67954378
Fussball-Jugend@svehb.de
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Triathlon
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Karate

Freizeit

Herren: Carsten Otten
04283 6084934

Fussball-Herren@svehb.de
Spielbetrieb im FC Ummel

Marita Brase
04283 1475
Walken@svehb.de

FuBball

1

Walken
Kinderturnen

Silke Vehring
0162 3115258 (WhatsApp)
Kinderturnen@svehb.de

Gerrit Balk
04285 924253
Tischtennis@svehb.de

Fr)

Eltern Kind Turnen
Ulrike Waigand
0175 2928075
Eltern-Kind-Turnen@svehb.de

=

Turnen

Tischtennis Drums & Fitness

Elke Witten
M 04285 704 'x
Yoga@svehb.de ?ﬁ
Senioren-Yoga:
Elke Witten und Strong Nation
Heidi Oetjen

Holger Meyer
04283 980010
Volleyball@svehb.de

Spielgemeinschaft mit
TuS Tarmstedt &
MTV Wilstedt

Volleyball

Yoga

0151 15763399
Triathlon@svehb.de
Info: www.ummel.de

Marco Stelljes
0172 5391011
Karate@svehb.de

Katrin Blanken
04285 924565
Drums-Fitness@svehb.de

Fitness Strong Nation

StrongNation@svehb.de

Sportstdatten
Sportanlage Hepstedt Am Vierenberg 30 & 04283 8098 -
Sportplitze in Hepstedt und Breddorf

Kooperationspartner

Tus Tarmstedy
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Sportzentrum Breddorf Am Sportplatz @ 04285 1466




